Actum est hoc IIII idus octobris, anno XXXV regni regis 
Philippi.

Signum+ Martinus Isarni, Signum+ Maria3 femina, nos qui 
hac impignoratione fecimus et firmamus atque testibus eam fir-
mari rogavimus. 

Signum+ Pere Regeral. Signum+ Berton Geralli. Signum+ 
Bernardi Guillelmi.

Signum+ Iohannis presbiteri, qui hoc scripsit, cum litteris 
rasis et emendatis in linea IIII, die et anno quo supra.  

1. Mironi Guadamiri escrit a sobre d’una raspadura.  2. Segueix in duplo cum 
omni, sense cancel·lar.  3. i corregeix t.
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[1079-1094]
Venda. Urraca de Selbacano ven a Sancho Garcés dues sorts de vinya 

a Luesia, al lloc dit Vialada, i la part que li corresponia al casal del 
castell, per diverses quantitats de blat, vi i bestiar.

 A [Original no localitzat.]
 B Còpia de la segona meitat del segle XII. ACA, Cancelleria, pergs. Berenguer 

Ramon II, carp. 26, núm. 89, 315 × 89 mm. Bon estat de conservació.

Datem per l’any de la darrera menció de Sanç Ramires com a rei de Sobrarb 
i Ribagorça i pel darrer any del bisbe García, de Jaca.

In Dei nomine. Ego duana1 Oraka de Selbacano tibi entori 
mee senior Sanzio Garcec . Bindo vobis duas suartes de vingas 
en Luaso, ubi apelatur ad Bias Lundas, in precio quod inter nobis 
convenit III kaficios, II gallones de tridiqu, quatru et medio de 
vino et duas oves cum suos agnos. Et de ipso precio nichil non 
remansit. Ego duana2 Oraka bindo vobis senior Sancio Garceze 
illa parte quale abuit in ilo casale en ale castilo, in precio quod 
inter novis convenit VI arobas de tridiqu IIII gallones de vino. Et 
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de ipso precium nichil non remansit. Et sunt firmes senior Gar-
cia Lopece d·Alastue et senior Sansco Garce de Sase, et senior 
Gallino Acenarece de Selbacano et Daqo Asnare de Luaso; fide 
fecerunt de atoritate de totos omines de salbetate. Quod si ego 
duana Oraka aut de filios meos vel de parentibus meis qui ista 
carta inquietaverit, dupla conponat.

Facta carta in ano quano ere fante Petro Sancio regnante 
in Super Arbe et in3 Aripa Corca et4 in balle, et Garsea episcupo in 
Aragone et in Super Arbe et in balle. 

Et sunt testes: duane Acenare Calbo de Beroge et Gallino Ban-
cones de Beroge, et Fertungo Gallones de Luaso et Sancio Atones 
de Viascasa, et Garcia Acenarece de Luaso et Bradila Gallones de 
Scarti, Ariule Sansce de Bergoto et Enego Garcece de Borgase. 

Aligala XV panes, III gallones de vino et unu carnero et unu 
porcastro de medio anno.